
 

 

 

 

 

PRODUKTBESKRIVELSE 

 
Våre produkter består i hovedsak av platemøbler produsert med møbelspon eller MDF-plater som 
kjernematerialer. De belegges som regel med finer som lakkeres med 2 strøk syreherdende lakk, 
eller de belegges med høytrykkslaminat. 
 
DRIFT OG VEDLIKEHOLD 

FDV for innvendige produkter 
(Herunder malte evt lakkerte produkter som kjøkkenskap, innredninger, dører, møbler, listverk ol.) 
 
Daglig rengjøring: 
Utføres med lunket såpevann tilsatt syntetisk vaskemiddel. Bruk ikke grønnsåpe eller rensemidler tilsatt 
ammoniakk. Om spray-rensemidler av typen Jif, Zalo, Tech 7 eller lignende benyttes for rengjøring, spray 
IKKE direkte på den malte/lakkerte flate, men på en fuktig klut og tørk deretter av smusset. 
Tørk omgående etter med en tørr klut. 
 
Grov rengjøring: 
Om produktet er sterkt tilsmusset, kan det benyttes et oljeløselig løsemiddel som White Spirit eller 
Terpentin. Ved bruk av Rødsprit til rengjøring må det vises forsiktighet, da Rødspriten kan gi felter der 
denne er benyttet. NB! Brannfare, husk utlufting! 
Bruk ALDRI Tynner eller Aceton til rengjøring. 
Vask alltid etter med lunkent såpevann som ved daglig rengjøring. 
 
Oppussing/ommaling: 
 
Lakkerte produkter skal slipes lett med slipepapir i korning 180-200. Lakkeres med 2 strøk klarlakk i 
ønsket glans for innvendig bruk. 
 
Malte produkter slipes lett med slipepapir i korning 180-200. Evt skader sparkles, pusses og overmales 
med en heftgrunn før 2 – 3 strøk maling i ønsket farge for med produkter innvendig bruk. 
 
Akzo Nobel anbefaler at det benyttes produkter fra Nordsjö til evt omlakkering 
eller ommaling. 
 
Laminat – utdrag fra leverandørens beskrivelse: 
Dekorativt laminat er vedlikeholdsfritt bortsett fra normal rengjøring med vann og evenutuelt 
rengjøringsmiddel. Ved de fleste bruksområder er den tekniske livslengden ca. 20 år. Vær dog 
oppmerksom på at ensfarget laminat, og spesielt mørke farger har begrenset motstand mot riper. 
 
TEKNISK SERVICE 

 
Kontakt vår forhandler som har levert varen. 
 



 

 

 

 

 

 
 

INNREDNING AV TRE – LUFTFUKTIGHET – KRYMPING OG SVELLING 
 

Tre er et levende materiale som påvirkes av fuktighet. Høy fuktighet medfører svelling og lav fuktighet 
medfører krymping. Slike variasjoner kan forårsake sprekker i treverket. 
Fuktigheten i treverket er et resultat av den relativer luftfuktigheten i omgivelsene. 
 
Trevirket er fra fabrikken  tørket ned til 7-8% relativ fuktighet. For å holde denne stabil, må den relative 
fuktigheten i rommet ligge på ca. 35-40% ved normal romtemperatur. Avviker luftfuktigheten vesentlig  
fra dette vil det kunne påvirke trevirket slik at sprekker oppstår. Det er kundens ansvar å sørge for riktig 
luftfuktighet hvor møblene brukes eller lagres. 
 
Sprekker som følge av feil og/eller varierende luftfuktighet er ikke å anse som mangel ved produktet  
og vil ikke gi grunnlag for reklamasjon. 
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